mansuram possit percipere. Quapropter ego Gausbertus
miles, in Dsi nommef, considerans gravedinem peccatorum
meorum Dominique uredens promissioni dicentis « Date elee-
mosinam h et ecce omnia munda erunt vobis et illud
< Sicut aqua extinguit igneir, ita eleemosina'extinguit pec-
catum » plurimisque credenssacrée adhortationibus Surip-

LXXV. a. quamdiu AKL. b. est semper omis par A. – c. Avec
prae oculis s'arrête M qui reprend à quapropter. d. possibilitatem
suam K.- e. Gaubertus AK; Gautbertus EL; Gauzbertus M.- f. Avec
aomine s'arrête M qui reprend à concède. g. gravitatem L.- h. ele-
mosinamA. i. elemosina A. j. Le passage compris entre credens
et corpore ibidem illisible dans A.

en 1062. La plus ancienne mention qui soit faite de cet évêque, remonteit063, date que porte le serment prêté par lui aux chanoines de Sainte-
Croix de respecter leurs privilèges (Gallia christiana, VIII, instr.,
«1. 495, h° XIV). Ce serment no peut être de beaucoup postérieur à son

élection; encore l'a-t-il prêté avant son sacre, car il s'intitule designatusr
tyimopus. Il ne nous reste qu'à imputer à une ignorance nu à un lapsus

f du rédacteur de la charte la mention de Mainard, comme archevêque de
[ Sens. On s'était sans doute contenté de lui dire d'inscrire parmi les

personnages présents l'archevêque de Sens, sans lui indiquer son nom.
L Luc., xi, 4t.f2- Eccli., m, 33.

[

tursB*, trado et humili mente concedo habendum et possidendum
in perpetuo', cum consensu1" domini mei RodulS", comitis, ex
cujus beneficio hahere videor, ecclesiœ in honorem sanctae Dei

gemtricis et perpetuae virginisMariée sanctique Petri aposto-
lorum principis et egregii confessoris Christi Benedicti Flo-
riacensis, corpore ibidem nobiliter quiescentis, necnon?sanct*
congregationimonachorum ibidem Deo« famulantium, cui reve-
rendus abbas Hugo gratia Deiprseesse videtur, ecclesiara
consecratam in honorem*sanctse Virginis Marise,. genitricis'
Dei, super fluvium Lupse, in pago Wastinensi", Kadelatam"v
nomine, cum adjacentibus sibi quse mei » sunt juris, videlicet
totum burgnm in atrio ejusdem ecclesiœs constructum et

silvam"ad oedificium domorum vel ofllciuarum seu ad ea quœ
necessaria fuerintin"usibus monachorum vel sdorum homi-

num inibi degentium1*, et terram ad unam carrucam, cum octo

et eo amplius arpentise pratorum, et omnempiscationem aquse,

quae contigua est ecclesiœ supradictee, cum tribus molendinis.
Ea nimirum de causa haec omnia jam dicta Deo omnipotentif

et sanctis ejus supradictis libenti animo contuli ut Deus et